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INGRESOS PP
RECURS(OS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS 1,482,308.45 3,179,397.19
FRODUCTOS FINANCIEROS 686,076.03 1,358,130.11
TOTAL RECURSOS PROPIOS 2,168,384.48 4,537,527.30
RECURSOS ESTATALES
TRANSFERENCIAS ESTATALES 7,620,000.00 39,289,000 00
FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES (RAMO 33) 166,346,892.00 568,841,157.00
0.00 0.00

QOTROS RECURSOS ESTATALES
TOTAL RECURSOS ESTATALES

TOTAL DE INGRESGS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
APCYOS Y SUBSIDIOS
TOTAL GASTOS CORRIENTE

GASTOS DE INVERSION Y/O CAPITAL

ADQUISICION DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO
TOTAL GASTO DE INVERSION Y/O CAPITAL

TOTAL DE RECURSOS

SUPERAVIT O {DEFICIT}

LIC. JORGE
DIRECT@R GENERAL

173,966,892.00

608,130,157.00

176,135,276.48

210,332,018.30
2,022,920.67
7,003,185.69
6,535,248.51

225,893,373 17

612,667,684.30

623,015,761 55
3,660,738.33
9,688%,113.48
7,845,029.55

644,209,642.91

78,945.72 196,728.25
0.00 0.00
78,945 72 196,728.25

225,972,318.89

644,406,371.16

(49,837,042.41)

(31,738,686.86)
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